Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

C-Tech Machines B.V.

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd gemeente Roosendaal, vestigingsadres 4631 RZ
Hoogerheide, Postweg 4, hodn C-Tech Robotics kvk 20142613

Activiteiten onderneming

Machinebouw

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

in onderzoek

Gemiddeld aantal personeelsleden
14

2

07-01-2021
F.02/20/277
NL:TZ:0000153691:F003
25-08-2020

mr. M.D.E. Leppens
mr F.H.M. van Oorschot

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ff04e439-cce6-ea11-80f6-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a66207c7-9bdf-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

Verslagperiode
van

1-6-2020

van

1-10-2020

t/m

31-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 1 min
2 0 uur 1 min
totaal 0 uur 2 min

Toelichting bestede uren

zie faillissementsverslag Hope Holding B.V.

01-10-2020
1

07-01-2021
2

01-10-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

bestuurder C.W.J. Brouwers

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

opgezegd

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

in onderzoek

01-10-2020

1

01-10-2020
mE1

01-10-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-10-2020
14 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-10-2020

14 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-8-2020 14

totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

besprekingen en correspondentie 01-10-2020

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsmiddelen € 74.400,00 € 5.407,50
rollend materieel, wagenpark € 12.000,00 € 1.000,00
totaal € 86.400,00 € 6.407,50

Toelichting bedrijfsmiddelen

verkoop is gerealiseerd 01-10-2020

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

ja

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

taxatie en verkoop

3.6 Voorraden / onderhanden werk

01-10-2020
1

01-10-2020
1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€108.150,00

totaal € 108.150,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

verkoop is gerealiseerd

01-10-2020

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

taxatie en verkoop

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
rechten octrooiaanvraag € 318.000,00
Belasting € 89,00
totaal € 318.089,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

verkoop

01-10-2020
1

Boedelbijdrage
€ 9.540,00
€ 89,00

€9.629,00

01-10-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.027.963,00 01-10-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)
Bank: 1.397.109 exclusief vervallen rente
Collin Crowd Fund: 630.854

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Activa overeenkomst 01-10-2020

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

in onderzoek

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

in onderzoek

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
salaris curator

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€75.401,00

€112.316,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

PM

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

30

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 351.734,00

€ 95.530,06

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

contact en inventarisatie

01-10-2020

1

07-01-2021
2

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020

1

07-01-2021
2

01-10-2020

1

07-01-2021
2

01-10-2020
1

01-10-2020

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

afwikkeling activa overeenkomst en diverse onderzoeken; zie verslag Hope
Holding B.V.

Bijlagen

Bijlagen

01-10-2020
1

07-01-2021
2

01-10-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


